
 

メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F
TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

2022 年 3 月吉日 

医療関係者各位 

ウェブサイト『子宮筋腫 note』

運営移管のお知らせ 

謹啓 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

既にご案内させていただきましたが、2022 年 4 月１日より、中心循環系血管内塞栓促進用補綴材を、   

メリットメディカル・ジャパン株式会社が製造販売元としてご提供させていただきます。

それに伴い、日本化薬株式会社様で運用されてきましたウェブサイト『子宮筋腫 note』 も、今後は弊社で

引き継いでまいります。 

さて、該当サイト内の「子宮筋腫の UAE（子宮動脈塞栓術）の相談ができる病院検索」ページですが、 

弊社の所属する医療機器業 公正取引協議会におきましては、公正競争規約の「特定の施設の PR を企業が 

肩代わりする」 といった観点から掲載ができません。尚、従来掲示していた外部リンクによる病院検索は 

継続して運用してまいりますので、患者様の病院検索の一助となれば幸いです。 

以上、本書面にてご案内させていただきます。 

メリットメディカル・ジャパン株式会社はグローバルな製造開発テクノロジーで世界中の医療現場を、そして、

今後も日本の医療に貢献してまいります。 

謹白 

【本件に関するお問合せ先】 

メリットメディカル・ジャパン株式会社

【電話】 03-5989-0201 [受付時間：平日 9:00～17:30 （土日、祝日、弊社休業日を除く）]

【ホームページお問い合わせ】 https://www.merit.co.jp/contact-hepasphere-embosphere/

https://protect-us.mimecast.com/s/8zFhCXDRXBCMOBlEf70Vql?domain=merit.co.jp/

